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Peach blossom

> Amuse bouch

AHDOF I a—XT7— 2

Hors doeuvres
RO ahY

salsd
INS BFEROY Z X

Plats de poissn
T & Sk R OBk &

Grilled vegetables
RIDHIERSUE & B3¢

Plats de viande
%%ﬁ%75yk¢#i§4yx%—#(m%>

TEEHET SV M7 4 L AT —F (80g)
Cooked rice

Zik - Rl - FEOY
+¥550 IKTRIA—Y v 7 51 ACERTEET

Dessert original
ZEHOTH — b Xd "D TI)L—
WESE 1

Café ou thé
J—k— - AL

¥17,600

KEMEEDRHICLDABNEREICLBIBENCTVET, MIKEHIATI,
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Cherry blossoms

Amuse bouch
AHOF7Ia—XT7—> 2

Hors doeuvres

BRSO B¢

salsd
INS BFTHIOY I X

Plats de poissn
IEFEAEE U3 TEHOBE &

Grilled vegetables
B DOHIERSUBE & B2
Plats de viande
BOETVIT LT 7Y MY —pA A7 —F (100g)
e

RE TV IT LT M7 40 VAT —F (808)
Cooked rice
2K - KL - FOY)
+¥550 KR THREA -V w IS4 AREETEEY

Dessert original
FHOTH— b X DT )—Y
BERT

Café ou thé
J—k— - fR

¥22,000

XEMEEDRHFICLDABNEEICKRBZIBENCTVE T, MEEHRIATY,
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FOETEEE T L I T LAET 4 L (100g)
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AH DU D Gby
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ik - KL - FOY)

AH=Uw I 74Xkl - FEDY
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BesHE 7L — b

AHDZ)L—

KEMEEDRHCLORBNRECLEBIBENT S VKT, MiIEERHIATT,

¥12,375
¥14,575

¥3,300
¥935

¥1,210
¥2,200

¥2,200
¥2,200
¥2,200



