

はなもも
Peach blossom



Amuse bouch

本日のアミューズブーシュ

Hors d'oeuvres

前菜盛り合わせ

salsd

小さな季節のサラダ

Plats de poissn

活車エビと高級魚の鉄板焼き

Grilled vegetables

旬の地採れ焼き野菜

Plats de viande

千葉県産ブランド牛サーロインステーキ (100g)

又は

千葉県産ブランド牛フィレステーキ (80g)

Cooked rice

多古米・赤だし・香の物

+ ¥550 にて特製ガーリックライスに変更できます

Dessert original

季節のデザート 又は 旬のフルーツ

焼菓子

Café ou thé

コーヒー・紅茶

¥ 17,600

※季節などの条件により内容が変更になる場合がございます。価格は税込です。

さくら
Cherry blossoms



Amuse bouch
本日のアミューズブーシュ

Hors d'oeuvres
前菜盛り合わせ

salad
小さな季節のサラダ

Plats de poissn
活伊勢海老 又は 活鮑の鉄板焼き

Grilled vegetables
旬の地採れ焼き野菜

Plats de viande
厳選プレミアムブランド牛サーロインステーキ (100g)
又は
厳選プレミアムブランド牛フィレステーキ (80g)

Cooked rice
多古米・赤だし・香の物
+¥550 にて特製ガーリックライスに変更できます

Dessert original
季節のデザート 又は 旬のフルーツ
焼菓子

Café ou thé
コーヒー・紅茶

¥ 22,000

※季節などの条件により内容が変更になる場合がございます。価格は税込です。

アラカルト

魚料理

本日の旬の高級魚鉄板焼き	¥ 4,070
活け車エビ鉄板焼き	¥ 2,200
活け伊勢海老の鉄板焼き	時価
活け鮑の鉄板焼き	時価

肉料理

厳選千葉県産プレミアム牛サーロイン (100g)	¥ 12,375
厳選千葉県産プレミアム牛フィレ (100g)	¥ 14,575

オードブル

本日の前菜盛り合わせ	¥ 3,300
小さな野菜サラダ	¥ 935

御飯物

多古米・赤だし・香の物	¥ 1,210
ガーリックライス・赤だし・香の物	¥ 2,200

デザート

本日のデザート	¥ 2,200
焼き菓子プレート	¥ 2,200
本日のフルーツ	¥ 2,200

